
Pane premiér

Spínací špendlík

Je to vskutku sympatickej chlap
Do šťastnýho hovna zřejmě šláp.
Vypadá jak ze škatulky,
Celý dny si válí šunky.
Dělá hovno,
Bere za to plat.

Řekněte mi vážení,
Jak se to může stát?

Tohle není fér pane premiér.
Vždyť ostatní jen dřou
A vy smetanu vylížou.
Nedávej a ber pane premiér.
Vždyť co tu s náma jsou
Krev z nás vysajou.

Omluvte ho zrovna nestíhá
Důležitou práci právě má.
Musí v leže chytat lelky,
Štíhlí, tlustý, malý, velký,
Práci má tam kam se podívá.

Něco mi našeptává,
Že se nám vysmívá. 

Tohle není fér pane premiér.
Vždyť ostatní jen dřou
A vy smetanu vylížou.
Nedávej a ber pane premiér.
Vždyť co tu s náma jsou
Krev z nás vysajou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

